
・保管期限を追記しました。
・天面に「開梱後はすぐにお使いください。」を追記しました。
・長面印刷面の上下に、名入れシールなどを貼付できるスペースを作りました。
・布テープから透明テープに変更。熱や湿気にも強くなりました。

現 新

271

50

50

50133

400

災害備蓄用子供用紙おむつ

数  量 4パック入り

年　　月
年　　月

1パック内訳
新生児サイズ（テープ）68枚

納入年月
保管期限

内  容

災害備蓄用子供用紙おむつ
数  量 4パック入り

年　　月

1パック内訳
新生児サイズ（テープ）68枚

納入年月

内  容

災害備蓄用子供用紙おむつ
数  量 4パック入り

年　　月

1パック内訳
新生児サイズ（テープ）68枚

納入年月

内  容
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540370 367

189
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NO.45

災害備蓄用子供用紙おむつ

開梱後はすぐにお使いください。

数  量 4パック入り

年　　月
年　　月

1パック内訳
新生児サイズ（テープ）68枚

納入年月
保管期限

内  容

189

430 808

540
37

540

80

80

370 367

189

1854

災害備蓄用子供用紙おむつ

NO.87

数  量 4パック入り

年　　月
年　　月

1パック内訳
新生児サイズ（テープ）68枚

納入年月
保管期限

内  容

80

80

段ボール仕様変更のお知らせ
〒590-0521 大阪府泉南市樽井7丁目21番13号
TEL. 072-484-3333
HP. https://www.marutake-corp.co.jp

災害備蓄用子供用紙おむつ 新生児・S・M・L・ビッグサイズ
対象商品

変更時期
2025年8月以降    在庫終了次第順次現
変更内容


